Societatem hanc non modo indefessa actione sed et praecipue exemplo, 

oratione, aspero vitae genere firmavit. Quinquagesimo quinto anno non­

dum expleto die 22 Ianuarii mensis a. 1850 ad Superos evolavit. Leo XI I I 

fel. rec. Introductionis causae commissionem Sua manu signavit ; die 24 

Ianuarii anno 1932 Pius Papa XI s. m. heroicas eum exercuisse virtutes 

ed ix i t : Ssíñus D. N. Pius Pp . XII die 27 Novembris proxime elapsi duo 

miracula approbavit, quae ad Beatificationis honores ei comparandos 

Actores exhibuerant. 

Verum ut ad haec sollemnia possit procedi a iure praescribitur dubii 

disceptatio : An stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, 

Tuto procedi possit ad eiusdem S. D. sollemnem Beatificationem. Du­

bium hoc infrascriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus atque Causae 

Monens seu Relator in Generali Congregatione, coram SS. D. N. Pio 

Papa XI I die 6 Decembris anni huius discutiendum proposuit, cui Río i 

•Cardinales, Officiales Praelati et PP . Consultores unanimi affirmativo 
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suffragio responderunt : Beatissimus vero Pater suam edere sententiam 

procrastinavit ut rem coram Deo enixis precibus perpenderet. Diem 

vero hanc selegit, Dominicam I I I Sacri Adventus ut suam aperiret 

mentem. 

Quare infrascriptum Cardinalem, R. P. Salvatorem Natucci, Fidei 

Generalem Promotorem, meque Secretarium advocavit atque divina ho­

stia sancte in Vaticana Basilica litata edixit : Tuto procedi posse ad sol­

lemnem Ven. Vincentii Pallotti Beatificationem. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congre­

gationis referri Apostolicasque litteras sub anulo Piscatoris de Beatifi­

cationis sollemniis in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis ex­

pedire mandavit. 

Datum Romae, die 11 Decembris, Dominica I I I Sacri Adventus, 

a. D . 1919. 

£g C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Praefectus. 

L. %f S. 

f A. Carinci, Archiep. Selene., Secretarius. 

V 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI DOMINICI SAVIO, 

ADULESCENTIS LAICI, SALESIANI ORATORII ALUMNI. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum dei quo agitur 

« Volo fieri sanctus », vix duodecim annos natus, confidenter S. Ioan­

nem Bosco alloquens, Venerabilis Dominicus Savio dixit ; propositumque 

ad amussim servavit, adeo ut, post triennium, anno 1857 vita excedens, 

sanctitatis famam reliquit. Quod autem fama haec solido fundamento 

fuerit innixa, Sacra haec Congregatio per decretum heroicas virtutes,